
                                  
 

UCHWAŁA nr 541/333/18 
 

Zarządu Województwa Pomorskiego 
z dnia 29 maja 2018 roku 

 

w sprawie dokonania zmian osobowych w składzie Pomorskiej Rady 
Oświatowej 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 
2096, z późn. zm.1) oraz § 5 pkt 2 Uchwały Nr 157/XIII/15 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 26 października 2015 r.  
w sprawie powołania Pomorskiej Rady Oświatowej, zmienionej Uchwałą nr 193/XVII/16 z dnia 25 stycznia  2016 r., uchwala się, 
co następuje: 

 

§ 1.  Odwołuje się ze składu Pomorskiej Rady Oświatowej Karolinę Grudzień, Przewodniczącą 
Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 82 w Gdańsku. 

 
§ 2.  Powołuje się do składu Pomorskiej Rady Oświatowej Iwonę Karpińską, Przewodniczącą Rady 

Rodziców przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Gdańsku. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 130. 



 

 

UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z § 4 Uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego Nr 157/XIII/15 z dnia 26 października 
2015 r. skład osobowy Rady ustala Zarząd Województwa Pomorskiego. Natomiast zgodnie z § 5 
wskazanej wyżej Uchwały Zarząd Województwa Pomorskiego jest upoważniony do zmian osobowych  
w składzie Rady w przypadku: 

1) cofnięcia Członkowi Rady rekomendacji uzyskanej od odpowiedniego podmiotu, o którym 
mowa w § 2 pkt 5-18; 

2) wystąpienia innej okoliczności uniemożliwiającej albo utrudniającej Członkowi Rady 
wykonywanie obowiązków Członka Rady. 

 
W Uchwale nr 409/226/17 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 11 kwietnia 2017 roku  
w sprawie dokonania zmian osobowych w składzie Pomorskiej Rady Oświatowej, jako przedstawiciel 
Rady Rodziców działającej na terenie województwa pomorskiego wskazana została pani Karolina 
Grudzień. W związku z brakiem możliwości jej dalszego udziału w pracach Pomorskiej Rady 
Oświatowej, zaproszenie skierowano do pani Iwony Karpińskiej, Przewodniczącej Rady Rodziców 
przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Gdańsku, która wyraziła zgodę na udział w pracach 
Pomorskiej Rady Oświatowej. 
 
Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


